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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
2 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR HUN
4 SZABÓ Polli BVSC HUN
5 FEHÉR Fanni KVSE HUN
5 NAGY Eszter Dóra UTE HUN
7 TÓTH Nadin BVSC HUN
8 PAPP Zsanett ZSOLDOS HUN
8 SUHAJDA Zsófia DVSZ HUN
8 TRENKA Dorottya BHSE HUN

11 VARGA Lara Rebeka DDSE HUN
12 BOROSS Janka INTERFENCING DSC HUN
14 HONÉCZY Hanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR HUN
14 KISS Dorottya NTE 1866 HUN
14 TESZÁRY Valéria UTE HUN
14 VARGA Orsolya Lilla ANGELS HUN
14 VÁRKONYI Dorisz BVSC HUN
19 GYŐRE Menta BVSC HUN
19 KOVÁCS Adél VASAS HUN
25 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR HUN
25 ESZENYI Szófia Róza DDSE HUN
25 FELFÖLDI Szonja BVSC HUN
25 HALICS Petra BVSC HUN
25 KRUCHINA Lilla WSE HUN

25 LIK-BEJÓ Flóra SZENT GYÖRGY VE HUN
25 LUKÁCS Lilla METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN
25 POLGÁR Emma DDSE HUN
25 RADICS Flóra BHSE HUN

ADANILOAIE Andreea D. BUCURESTI ROU
ANTAL Míra Alina INTERFENCING DSC HUN
ÁRVAY Réka WSE HUN
BAGDI Panna WSE HUN
BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR HUN
CORLATESCU Sofia D. BUCURESTI ROU
DANCSHÁZY-NAGY Anna METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN
ERDÉLYI Dorina BVSC HUN
FÜLÖP Csenge Laura BVSC HUN
FUSEA Anastasia D. BUCURESTI ROU
HŐRICH Emma BVSC HUN
KOLTHAY-KAUZLER Mónika Fra MTK HUN
KOMJÁTHY Boglárka WSE HUN
LUKÁCS Gréta METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN
PETROVSZKI Anna Zsófia WSE HUN
PRÓKAI Nóra MTK HUN
SÁSKA Luca TFSE HUN
SZIGETI Lívia WSE HUN
TOÓK Panna WSE HUN
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

45 vívó

1 csoportforduló

45 vívó
9 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
45 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 45 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó|

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó|

Tableaux E-F
4 továbbjutó|

Tableau G
4 továbbjutó|

Tableau final
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : NOSEDA Tamás 

GY/M ind. AT RG
FELFÖLDI Szonja BVSC  V  0  V  V 0.750 4 15 2
PETROVSZKI Anna Zsófia WSE  1  2  3  4 0.000 -10 10 5
BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ADANILOAIE Andreea D. BUCURESTI  4  V  3  V 0.500 3 17 3
RADICS Flóra BHSE  1  V  0  1 0.250 -12 7 4

Csoport szám 2
Versenybíró : VALKAI Ferenc 

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Polli BVSC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BAGDI Panna WSE  2  3  V  0 0.250 -8 10 4
ANTAL Míra Alina INTERFENCING DSC  0  V  V  3 0.500 -2 13 3
DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ  0  3  2  1 0.000 -14 6 5
KOVÁCS Adél VASAS  3  V  V  V 0.750 9 18 2

Csoport szám 3
Versenybíró : SZLAMA Vilmos 

GY/M ind. AT RG
NAGY Eszter Dóra UTE  V  V  V  V 1.000 11 20 1
SÁSKA Luca TFSE  2  1  V  3 0.250 -4 11 4
FUSEA Anastasia D. BUCURESTI  4  V  V  V 0.750 11 19 2
KRUCHINA Lilla WSE  0  0  0  1 0.000 -19 1 5
GYŐRE Menta BVSC  3  V  2  V 0.500 1 15 3

Csoport szám 4
Versenybíró : NAGY Martin 

GY/M ind. AT RG
HALICS Petra BVSC  2  V  1  V 0.500 0 13 3
FEHÉR Fanni KVSE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
KOLTHAY-KAUZLER Mónika Franz MTK  2  2  0  1 0.000 -15 5 5
TESZÁRY Valéria UTE  V  0  V  V 0.750 5 15 2
LUKÁCS Gréta METROPOLIS VÍVÓ CLUB  1  4  V  4 0.250 -2 14 4

Csoport szám 5
Versenybíró : KOVÁCS Balázs 

GY/M ind. AT RG
VARGA Orsolya Lilla ANGELS  2  V  V  3 0.500 1 15 4
TÓTH Nadin BVSC  V  2  V  V 0.750 5 17 2
CORLATESCU Sofia D. BUCURESTI  4  V  V  V 0.750 7 19 1
LUKÁCS Lilla METROPOLIS VÍVÓ CLUB  0  1  1  4 0.000 -14 6 5
KOMJÁTHY Boglárka WSE  V  4  4  V 0.500 1 18 3
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : KOSSUTH Bálint 

GY/M ind. AT RG
VÁRKONYI Dorisz BVSC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
PRÓKAI Nóra MTK  0  0  3  1 0.000 -16 4 5
PAPP Zsanett ZSOLDOS  2  V  V  V 0.750 9 17 2
POLGÁR Emma DDSE  1  V  2  V 0.500 -2 13 3
BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ  2  V  1  2 0.250 -6 10 4

Csoport szám 7
Versenybíró : PUY Sebestyén 

GY/M ind. AT RG
SZIGETI Lívia WSE  4  V  V  V 0.750 7 19 1
FÜLÖP Csenge Laura BVSC  V  1  3  V 0.500 -2 14 3
SUHAJDA Zsófia DVSZ  2  V  V  V 0.750 6 17 2
HONÉCZY Hanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ  1  V  2  1 0.250 -9 9 5
ESZENYI Szófia Róza DDSE  4  2  3  V 0.250 -2 14 4

Csoport szám 8
Versenybíró : KOVÁCS István 

GY/M ind. AT RG
HŐRICH Emma BVSC  4  0  3  3 0.000 -10 10 5
TRENKA Dorottya BHSE  V  V  V  V 1.000 9 20 1
LIK-BEJÓ Flóra SZENT GYÖRGY VE  V  0  3  0 0.250 -7 8 4
TOÓK Panna WSE  V  4  V  3 0.500 1 17 3
KISS Dorottya NTE 1866  V  3  V  V 0.750 7 18 2

Csoport szám 9
Versenybíró : BOGÁR Bence 

GY/M ind. AT RG
ERDÉLYI Dorina BVSC  V  V  V  V 1.000 7 20 1
VARGA Lara Rebeka DDSE  4  V  V  V 0.750 11 19 2
BOROSS Janka INTERFENCING DSC  3  2  V  V 0.500 5 15 3
DANCSHÁZY-NAGY Anna METROPOLIS VÍVÓ CLUB  3  1  0  V 0.250 -7 9 4
ÁRVAY Réka WSE  3  0  0  1 0.000 -16 4 5
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 1.000 15 20 továbbjutó
1 SZABÓ Polli BVSC HUN 1.000 15 20 továbbjutó
1 VÁRKONYI Dorisz BVSC HUN 1.000 15 20 továbbjutó
4 FEHÉR Fanni KVSE HUN 1.000 12 20 továbbjutó
5 NAGY Eszter Dóra UTE HUN 1.000 11 20 továbbjutó
6 TRENKA Dorottya BHSE HUN 1.000 9 20 továbbjutó
7 ERDÉLYI Dorina BVSC HUN 1.000 7 20 továbbjutó
8 FUSEA Anastasia D. BUCURESTI ROU 0.750 11 19 továbbjutó
8 VARGA Lara Rebeka DDSE HUN 0.750 11 19 továbbjutó

10 KOVÁCS Adél VASAS HUN 0.750 9 18 továbbjutó
11 PAPP Zsanett ZSOLDOS HUN 0.750 9 17 továbbjutó
12 CORLATESCU Sofia D. BUCURESTI ROU 0.750 7 19 továbbjutó
12 SZIGETI Lívia WSE HUN 0.750 7 19 továbbjutó
14 KISS Dorottya NTE 1866 HUN 0.750 7 18 továbbjutó
15 SUHAJDA Zsófia DVSZ HUN 0.750 6 17 továbbjutó
16 TÓTH Nadin BVSC HUN 0.750 5 17 továbbjutó
17 TESZÁRY Valéria UTE HUN 0.750 5 15 továbbjutó
18 FELFÖLDI Szonja BVSC HUN 0.750 4 15 továbbjutó
19 BOROSS Janka INTERFENCING DSC HUN 0.500 5 15 továbbjutó
20 ADANILOAIE Andreea D. BUCURESTI ROU 0.500 3 17 továbbjutó
21 KOMJÁTHY Boglárka WSE HUN 0.500 1 18 továbbjutó
22 TOÓK Panna WSE HUN 0.500 1 17 továbbjutó
23 GYŐRE Menta BVSC HUN 0.500 1 15 továbbjutó
23 VARGA Orsolya Lilla ANGELS HUN 0.500 1 15 továbbjutó
25 HALICS Petra BVSC HUN 0.500 0 13 továbbjutó
26 FÜLÖP Csenge Laura BVSC HUN 0.500 -2 14 továbbjutó
27 ANTAL Míra Alina INTERFENCING DSC HUN 0.500 -2 13 továbbjutó
27 POLGÁR Emma DDSE HUN 0.500 -2 13 továbbjutó
29 ESZENYI Szófia Róza DDSE HUN 0.250 -2 14 továbbjutó
29 LUKÁCS Gréta METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 0.250 -2 14 továbbjutó
31 SÁSKA Luca TFSE HUN 0.250 -4 11 továbbjutó
32 BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0.250 -6 10 továbbjutó
33 DANCSHÁZY-NAGY Anna METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 0.250 -7 9 továbbjutó
34 LIK-BEJÓ Flóra SZENT GYÖRGY VE HUN 0.250 -7 8 továbbjutó
35 BAGDI Panna WSE HUN 0.250 -8 10 továbbjutó
36 HONÉCZY Hanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0.250 -9 9 továbbjutó
37 RADICS Flóra BHSE HUN 0.250 -12 7 továbbjutó
38 HŐRICH Emma BVSC HUN 0.000 -10 10 továbbjutó
38 PETROVSZKI Anna Zsófia WSE HUN 0.000 -10 10 továbbjutó
40 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
40 LUKÁCS Lilla METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
42 KOLTHAY-KAUZLER Mónika Franz MTK HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
43 PRÓKAI Nóra MTK HUN 0.000 -16 4 továbbjutó
43 ÁRVAY Réka WSE HUN 0.000 -16 4 továbbjutó
45 KRUCHINA Lilla WSE HUN 0.000 -19 1 továbbjutó
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

oldal 1/2

1 BRUNHES Estelle Mari TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

Tableau de 64

64 ---------

33 DANCSHÁZY-NAGY A METROPOLIS VÍVÓ CLUB

32 BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH    10/4

17 TESZÁRY Valéria UTE

48 ---------

49 ---------

16 TÓTH Nadin BVSC

9 VARGA Lara Rebeka DDSE

56 ---------

41 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH 

24 GYŐRE Menta BVSC    10/9

25 HALICS Petra BVSC

40 LUKÁCS Lilla METROPOLIS VÍVÓ CLUB    10/2

57 ---------

8 FUSEA Anastasia D. BUCURESTI

5 NAGY Eszter Dóra UTE

60 ---------

37 RADICS Flóra BHSE

28 POLGÁR Emma DDSE    10/5

21 KOMJÁTHY Boglárka WSE

44 ÁRVAY Réka WSE    10/7

53 ---------

12 CORLATESCU Sofia D. BUCURESTI

13 SZIGETI Lívia WSE

52 ---------

45 KRUCHINA Lilla WSE

20 ADANILOAIE Andreea D. BUCURESTI    10/3

29 LUKÁCS Gréta METROPOLIS VÍVÓ CLUB

36 HONÉCZY Hanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH    10/4

61 ---------

4 FEHÉR Fanni KVSE

BRUNHES Estelle Mari

Tableau de 32

BUCSI Tímea
   10/3

TESZÁRY Valéria

TÓTH Nadin
   10/7

VARGA Lara Rebeka

GYŐRE Menta
   10/2

HALICS Petra

FUSEA Anastasia
   10/1

NAGY Eszter Dóra

RADICS Flóra
   10/5

KOMJÁTHY Boglárka

CORLATESCU Sofia
   10/5

SZIGETI Lívia

ADANILOAIE Andreea
   10/4

HONÉCZY Hanna

FEHÉR Fanni
   10/2

BRUNHES Estelle Mari

Tableau de 16

TÓTH Nadin

   10/8

VARGA Lara Rebeka

FUSEA Anastasia

   10/6

NAGY Eszter Dóra

CORLATESCU Sofia

   10/6

ADANILOAIE Andreea

FEHÉR Fanni

   10/6

BRUNHES Estelle Mari

Tableau de 8

FUSEA Anastasia

   10/7

NAGY Eszter Dóra

ADANILOAIE Andreea

   10/8

FUSEA Anastasia

NAGY Eszter Dóra
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

oldal 2/2

3 VÁRKONYI Dorisz BVSC

Tableau de 64

62 ---------

35 BAGDI Panna WSE

30 ESZENYI Szófia Róza DDSE    10/5

19 BOROSS Janka INTERFENCING DSC

46 ---------

51 ---------

14 KISS Dorottya NTE 1866

11 PAPP Zsanett ZSOLDOS

54 ---------

43 PRÓKAI Nóra MTK

22 TOÓK Panna WSE    10/5

27 ANTAL Míra Alina INTERFENCING DSC

38 HŐRICH Emma BVSC    10/7

59 ---------

6 TRENKA Dorottya BHSE

7 ERDÉLYI Dorina BVSC

58 ---------

39 PETROVSZKI Anna Zs WSE

26 FÜLÖP Csenge Laura BVSC    10/6

23 VARGA Orsolya Lilla ANGELS

42 KOLTHAY-KAUZLER MTK    10/1

55 ---------

10 KOVÁCS Adél VASAS

15 SUHAJDA Zsófia DVSZ

50 ---------

47 ---------

18 FELFÖLDI Szonja BVSC

31 SÁSKA Luca TFSE

34 LIK-BEJÓ Flóra SZENT GYÖRGY VE    10/8

63 ---------

2 SZABÓ Polli BVSC

VÁRKONYI Dorisz

Tableau de 32

BAGDI Panna
   10/5

BOROSS Janka

KISS Dorottya
   10/9

PAPP Zsanett

TOÓK Panna
   10/5

ANTAL Míra Alina

TRENKA Dorottya
   10/3

ERDÉLYI Dorina

FÜLÖP Csenge Laura
   10/1

VARGA Orsolya Lilla

KOVÁCS Adél
   10/9

SUHAJDA Zsófia

FELFÖLDI Szonja
   10/8

SÁSKA Luca

SZABÓ Polli
   10/4

VÁRKONYI Dorisz

Tableau de 16

BOROSS Janka

   10/8

PAPP Zsanett

TRENKA Dorottya

   10/7

ERDÉLYI Dorina

KOVÁCS Adél

   10/6

FELFÖLDI Szonja

SZABÓ Polli

   10/6

VÁRKONYI Dorisz

Tableau de 8

TRENKA Dorottya

   10/9

KOVÁCS Adél

SZABÓ Polli

   10/3

VÁRKONYI Dorisz

SZABÓ Polli
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

oldal 1/1

1 BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Tableau des battus du tableau de 32

16 TESZÁRY Valéria UTE    10/8

9 GYŐRE Menta BVSC

8 HALICS Petra BVSC    10/1

5 RADICS Flóra BHSE

12 KOMJÁTHY Boglárka WSE    10/8

13 SZIGETI Lívia WSE

4 HONÉCZY Hanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    10/7

3 BAGDI Panna WSE

14 KISS Dorottya NTE 1866    10/2

11 TOÓK Panna WSE

6 ANTAL Míra Alina INTERFENCING DSC    10/7

7 FÜLÖP Csenge Laura BVSC

10 VARGA Orsolya Lilla ANGELS    10/4

15 SUHAJDA Zsófia DVSZ

2 SÁSKA Luca TFSE    10/6

TESZÁRY Valéria

GYŐRE Menta

KOMJÁTHY Boglárka

HONÉCZY Hanna

KISS Dorottya

ANTAL Míra Alina

VARGA Orsolya Lilla

SUHAJDA Zsófia
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

oldal 1/1

1 FEHÉR Fanni KVSE

Tableaux E-F de 16

16 ANTAL Míra Alina INTERFENCING DSC    10/9

9 SUHAJDA Zsófia DVSZ

8 BOROSS Janka INTERFENCING DSC    10/7

5 CORLATESCU Sofia D. BUCURESTI

12 TESZÁRY Valéria UTE    10/7

13 GYŐRE Menta BVSC

4 PAPP Zsanett ZSOLDOS    10/2

3 VARGA Lara Rebeka DDSE

14 VARGA Orsolya Lilla ANGELS    10/9

11 KOMJÁTHY Boglárka WSE

6 TÓTH Nadin BVSC    10/2

7 FELFÖLDI Szonja BVSC

10 KISS Dorottya NTE 1866    10/7

15 HONÉCZY Hanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

2 ERDÉLYI Dorina BVSC    10/7

FEHÉR Fanni

Tableaux E-F de 8

SUHAJDA Zsófia
   10/7

CORLATESCU Sofia

PAPP Zsanett
   10/7

VARGA Orsolya Lilla

TÓTH Nadin
   10/7

FELFÖLDI Szonja

ERDÉLYI Dorina
   10/6

FEHÉR Fanni

PAPP Zsanett

VARGA Orsolya Lilla

FELFÖLDI Szonja
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

oldal 1/1

1 BRUNHES Estelle Mari TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Tableau G

8 VARGA Orsolya Lilla ANGELS    10/4

5 PAPP Zsanett ZSOLDOS

4 ADANILOAIE Andreea D. BUCURESTI    10/6

3 KOVÁCS Adél VASAS

6 FEHÉR Fanni KVSE    10/8

7 FELFÖLDI Szonja BVSC

2 TRENKA Dorottya BHSE    10/7

BRUNHES Estelle Mari

PAPP Zsanett

KOVÁCS Adél

TRENKA Dorottya
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

oldal 1/1

1 SZABÓ Polli BVSC

Tableau final de 8

8 PAPP Zsanett ZSOLDOS    10/6

5 BRUNHES Estelle Mari TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

4 FUSEA Anastasia D. BUCURESTI    10/3

3 NAGY Eszter Dóra UTE

6 TRENKA Dorottya BHSE    10/8

7 KOVÁCS Adél VASAS

2 VÁRKONYI Dorisz BVSC    10/7

SZABÓ Polli

Elődöntő

BRUNHES Estelle Mari
   10/6

NAGY Eszter Dóra

VÁRKONYI Dorisz
   10/8

SZABÓ Polli

Döntő

NAGY Eszter Dóra

   10/3
SZABÓ Polli
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GKK Gyermek Női Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztergom, 2020. 02. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 SZABÓ Polli BVSC HUN
2 NAGY Eszter Dóra UTE HUN
3 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
3 VÁRKONYI Dorisz BVSC HUN
5 TRENKA Dorottya BHSE HUN
6 FUSEA Anastasia D. BUCURESTI ROU
7 KOVÁCS Adél VASAS HUN
8 PAPP Zsanett ZSOLDOS HUN
9 FEHÉR Fanni KVSE HUN

10 FELFÖLDI Szonja BVSC HUN
11 ADANILOAIE Andreea D. BUCURESTI ROU
12 VARGA Orsolya Lilla ANGELS HUN
13 ERDÉLYI Dorina BVSC HUN
14 CORLATESCU Sofia D. BUCURESTI ROU
15 SUHAJDA Zsófia DVSZ HUN
16 TÓTH Nadin BVSC HUN
17 VARGA Lara Rebeka DDSE HUN
18 KISS Dorottya NTE 1866 HUN
19 TESZÁRY Valéria UTE HUN
20 BOROSS Janka INTERFENCING DSC HUN
21 KOMJÁTHY Boglárka WSE HUN
22 GYŐRE Menta BVSC HUN
23 ANTAL Míra Alina INTERFENCING DSC HUN
24 HONÉCZY Hanna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
25 SZIGETI Lívia WSE HUN
26 TOÓK Panna WSE HUN
27 HALICS Petra BVSC HUN
28 FÜLÖP Csenge Laura BVSC HUN
29 SÁSKA Luca TFSE HUN
30 BUCSI Tímea TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
31 BAGDI Panna WSE HUN
32 RADICS Flóra BHSE HUN
33 POLGÁR Emma DDSE HUN
34 ESZENYI Szófia Róza DDSE HUN
34 LUKÁCS Gréta METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN
36 DANCSHÁZY-NAGY Anna METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN
37 LIK-BEJÓ Flóra SZENT GYÖRGY VE HUN
38 HŐRICH Emma BVSC HUN
38 PETROVSZKI Anna Zsófia WSE HUN
40 DANI-FÜLÖP Lilla TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
40 LUKÁCS Lilla METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN
42 KOLTHAY-KAUZLER Mónika Fr MTK HUN
43 PRÓKAI Nóra MTK HUN
43 ÁRVAY Réka WSE HUN
45 KRUCHINA Lilla WSE HUN
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